
Referat af bestyrelsesmøde for Holtug forsamlingshus den 6.maj 2021 

Til stede: Mette Maimann, Jørn Kolind, Henning Grønnebæk, Georg Lorentzen, Ingeborg Mølbak, 

                  Lone Clausen, Lisbeth Hess, Rolf Persson og Gunner Jensen 

 

Siden sidst: 

Grundet corona situationen, var der ikke noget at berette om under dette punkt.   

Regnskab og Økonomi:   

Årsregnskabet for 2020 er indleveret til revisor. 2019 regnskab har revisor endnu ikke godkendt, der er en 

postering som revisor ikke kan godkende. Det forventes at dette bringes i orden inden generalforsamlingen 

Kassebeholdning er pt. på ca. 150.000 kr. fordelt på 2 konti.  

Udlejning: Pt.er der booket 1 udlejning i juni + folkekøkken 12. juni der skal foregå udendørs.   

Fondsansøgningen: 

Der er udarbejdet et 25 sider prospekt omkring tanker og visioner for det fremtidige forsamlingshus. 

Bestyrelsen anbefaler en ombygning ( transformation ) frem for en nybygning. Derfor er næste skridt at få 

lavet forslag og tegninger til en sådan renovering, samt i hvilke etaper det kan udføres.  Og der skal søges 

penge, til at få udarbejde et sådan forslag. 

Prospektet ønskes mangfoldiggjort, så det kan uddeles til interesserede borgere. Mette vil undersøge pris 

for at få lavet print. 

Samarbejdsforum: Der afholdes møde i udvalget den 19.maj. 

Vandværket:  Grunden på Bredeløkkevej er der en køber som har budt vandværket til de 57.000 kr., som 

den offentlige vurderingen lyder på. Derfor kan forsamlingshuse ikke overtage grunden til den aftalte 

symbolske sum. 

Ved vandværksbygningen, der nu etableret vandhane og vandmåler. I forbindelse med overtagelsen af 

bygningen, skal der udarbejdes et dokument, hvoraf det fremgå at forsamlingshuset samtidig med 

overdragelsen  modtager den overskydende kassebeholdning fra vandværket. 

Generalforsamlingen: Der blev foreslået at afholde generalforsamling onsdag den 25. august. Mette prøver 

at koordinere datoen  med borgerforeningen. 

Eventuelt: Sommerfest er planlagt til den.7.august. Rolf efterlyser arbejdskraft i forbindelse med al det 

praktiske. 

 

Ref. Ingeborg Mølbak  

 

 

    


